[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	         АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            От  28 марта 2018 г. № 206
 О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Новоторъяльский муниципальный район» от 28 июля 2016 г.
№ 391 «Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств МО «Новоторъяльский муниципальный район»
в целях оздоровления муниципальных финансов МО «Новоторъяльский муниципальный район» на 2016-2018 годы»
В целях повышения эффективности и результативности бюджетного процесса, увеличения налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 28 июля 2016 г. № 391 «Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств МО «Новоторъяльский муниципальный район» в целях оздоровления муниципальных финансов МО «Новоторъяльский муниципальный район» на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств МО «Новоторъяльский муниципальный район» в целях оздоровления муниципальных финансов МО «Новоторъяльский муниципальный район» на 2016-2020 годы»;

1.2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по консолидации бюджетных средств МО «Новоторъяльский муниципальный район» в целях оздоровления муниципальных финансов МО «Новоторъяльский муниципальный район» на 2016-2020 годы» в новой редакции.
2. Настоящее  постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru .
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Волкова Л.Л.

Глава Администрации
муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»              п/п               В.Блинов